2

[image: image2.png]

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От​​​ 05.09.2019
                                                                                                № 812
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 16 июля 2019 года № 664

В связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «Чукотская строительно-буровая компания» от 4 сентября 2019 года № 195,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 16 июля 2019 года № 664 «О временном ограничении движения транспортных средств на участках автомобильных дорог в городском округе Анадырь» (далее – Постановление) следующие изменения:

- пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Обществу с ограниченной ответственностью «Чукотская строительно-буровая компания» (Коновалов А.Ю.):

1.1 перекрыть с 6 сентября 2019 года по 10 сентября 2019 года участок проезжей части от пересечения улиц Мира - Партизанская до пересечения улиц Ленина - Партизанская;

1.2 перекрыть с 11 сентября 2019 года по 20 сентября 2019 года участок проезжей части от многоквартирного дома № 7 по улице Мира до многоквартирного дома № 3 по ул. Мира;

1.3 установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения».
2. Администрации городского округа Анадырь проинформировать пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь – WWW.NOVOMARIINSK.RU, а так же через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
И. о. Главы Администрации                                                                Л.А. Николаев
	Подготовил:

	Е.С. Макарова

	Согласовано:

	С.Б. Спицын

	И.Е. Столбов

	Н.С. Сапач

Разослано: дело – 2, гор. хоз. – 2, МП «ГКХ» - 1, УМВД ЧАО – 1, МОМВД «Анадырский» - 1, ГБУ ЧОБ – 1, ООО «ЧСБК»-1/9 экз.

[image: image1]